
2021年5月
お客様各位

株式会社日本パーツセンター

「EE東北’21」についてのご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて弊社はこの度、宮城県仙台市にて令和3年6月2日（水）・3日（木）に開催予定の

「EE東北’21」に出展することになりました。

出展予定製品

①FRP関連製品・橋梁検査路

②FRP関連製品・ハンドレール

③壁面緑化デザインパネル

④樹脂ネットタイプ防風・防雪柵

⑤遮水柵

その他

弊社ブース内においては、実物の展示など、充実した内容となっております。

つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

（入場は無料となっております。）

詳細につきましては、別添パンフレットをご参照お願いします。

敬具



当日は会場で製品説明させて頂きます。ご来場お待ちしております！

その他、 新製品 （GFRP 製ラセン階段、 完全遮水柵 （高波 ・ 高潮対策）） の展示なども行います。

壁面緑化
デザインパネル

樹脂ネットタイプ
防風・防雪柵

フェンスタイプ

橋梁検査路

ハンドレール
排気ガス及び融雪剤の影響による腐食を防止

FRP 関連製品

スチール製と比較して透視性に優れ、
立上げ・収納作業が不要

夢メッセみやぎ
（仙台市宮城野区港 3丁目 1-7）

日時 会場6 月 2日（水）
6月 3日（木）

10:00 ～ 16:30
9:30 ～ 16:00

出展のご案内

軽い 錆びない

安全・安心な点検作業に貢献

URL http://www.n-parts.jp
本社 TEL 076-238-6111（代） 東北支店 TEL022-390-1020（代）

EX
HI

BI
TIO

N

EN
G

IN
EE

RI
N

G 建設技術公開 入場無料どなたでもご覧頂けます。

出展製品

1

出展製品

2
出展製品

3

ベンチタイプ


